
Takimi iniciues mbi përgatitjen e
programeve për diploma e dyfishta

Mbahet ligjëratë e përbashkët mes
Universitetit  ”Ukshin  Hoti”
Prizren – Fakulteti i Edukimit dhe
Hasan  Kalyoncu  University  –
Fakulteti Edukimit nga Turqia
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Njoftohen  stafi  akademik  dhe
studentët  e  Fakultetit  të
Filologjisë dhe të Edukimi

Fakulteti  i  Edukimit  e  shënoi  3
dhjetorin  –  Ditën  Ndërkombëtare
të  Personave  me  Aftësi  të
Kufizuara,  me  një  vizitë  në  QB
“Lef Nosi” në Prizren
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Prof.Asoc.Dr.Elsev  Brina  Lopar,
Shefe  i  Departamentit  të
Programeve Turke, mori pjesë në
Simpoziumin  e  14-të  Botëror  të
Gjuhës  Turke  në
Universitetin′′Alanya  Alaaddin
Keykubat′′
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U  mbajt  konferenca  përmbyllëse
eprojektit  SHPRESE  i  Caritasit
zviceran

Universiteti  organizoi  ceremoni
me rastin  e  pensionimit  të  Prof.
Asoc. Dr. Ragip Gjoshi
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